|KARNTEN|

Ergebnisliste

Verein

ERGEBNISLISTE - LB

Allgemeine Klasse Mannlich

A ODN -~

Allgemeine Klasse Weiblich

1

NAME
Dura Erich

Zink Reinhold Peter
Schafauer Robert

Marx Martin

NAME
Riegler Nicole

Senioren | Mannlich

o Ok, ON -

NAME
Leikam Ewald

Grafschafter Wolfgang

Volk Klaus

Schusteritsch Erhard

Reiner Herbert
Hofer Hannes

Verein

BSC Pirkdorfersee
BSC Wolfsberg
SGS Spittal

BSC Pirkdorfersee

Verein
BSC Pirkorfersee

Verein
Bsc-Woarthersee
VSC Viktring
Bsc-Woarthersee
SGS Spittal

BSC Woérthersee
SGS Spittal

3D CUP Karnten 2021

Endergebnis

Die Bogenfliisterei

28 Ziele
Score

250 100%
Score
Score

285 400%
281 99%

BSC Pirkdorfersee

28 Ziele

Score

297 100%

286 96%

155 52%
Score

230 100%
Score

300 100%

AABS Friesach

28 Ziele

Score

292 100%
Score

235 100%
Score

285 100%

258 91%

240 84%

BSC Wolfsberg
28 Ziele

Score

Score

Score
310 100%
285 92%
272 88%

Karnten

)

Cup

BSV Géschelsberg Prozent

28 Ziele
Score
244  100%
Score
Score
319 95%
336 100%
337 100%
316 94%
312 93%
296 88%

Gesamt

200,00%
196,30%
100,00%

52,19%

200,00%

294,66%
291,64%
271,95%
93,77%
92,58%
87,83%



Senioren Il Mannlich

NAME
1 Winkler Hubert

Verein
1.KBSV Portschach

ERGEBNISLISTE - IB

Schiler | Mannlich
NAME
1 Moitzi Lorenz
2 Zelinig Georg
3  Dohr Gregor

Schiler Il Mannlich
NAME

Minibek Paul
Freigassner Felix
Schriebl Dominik
Ludwig Moritz

A ODN -

Junioren mannlich
NAME
Katzmaier Gerold

Kadetten Weiblich
NAME
1  Fritzer Cora

Allgemeine Klasse Mannlich
NAME
1 Breznik Martin
2 Semmelrock Ewald
3 Warntuh Dominic

Verein

BSC Wolfsberg
BSC Wolfsberg
BSC Wolfsberg

Verein

BSC Wolfsberg
BSC Wolfsberg
BSC Wolfsberg
BSC Wolfsberg

Verein
1.KBSV Portschach

Verein
BSC Velden

Verein

BSC Pirkdorfersee
BSC Goschelsberg
BSC Goschelsberg

Score

Score

Score

Score

Score

Score
262

78%

Score
253

Score

337

Score

Score
194

Score

Score

100%

87%

100%

Score

Score
396

156

Score

250
210

Score

Score

Score
230
334
215

100%
66%
39%

100%
84%

69%
100%
64%

Score

Score
365
300
196

Score

282
158
191

Score

Score
227

Score

381
247

100%
82%
54%

100%
56%
68%

100%

100%
65%

Score

Score
427
379
202

Score
274
316

375

Score
194

Score

Score
359

100%
89%
47%

73%
84%

100%

100%

100%

300,00%
258,26%
140,40%

273,07%
224,30%

67,73%
100,00%

200,00%

100,00%

246,84%
200,00%
129,20%



Vuerich Massimo
Schatz Kurt
Markut Harald
Grasser Daniel
Troppan Manuel

o N oA

Allgemeine Klasse Wiblich
NAME

Strutz Alexandra
Arztmann Elisabeth
Constantin Yvonne
Semmelrock julia
Hauser Sonja
Wieser Wiltrud
Wieser Christina

~NOoO ok WON -

Senioren | Mannlich
NAME

Katzmaier Ernst
Kanz Giinther
Smrecnik Marko
Maier Rene
Trasischker Alfred
Spendier Walter
Pichler Johann
Schatz Kurt
Apsner Sigi

Frank Gottfried
Stofan Alfred
Obiltschnig Arnold
Kresse Alois
Semmelrock Erwin
Gaggl Ernst
Schonherr Andreas
Farwick Klaus

1o oD RO 2©O®NOO A WN

1. KBSV Pértschach
BSC Wolfsberg
BSC Wolfsberg
BSC Velden

BSC Velden

Verein

BSC Pirkdorfersee
SGS Spittal

BSC Wolfsberg
BSC Godschelsberg
BSC Wolfsberg
AABS Friesach
AABS Friesach

Verein

1. KBSV Poértschach
BSC Worthersee

BSC Pirkdorfersee
BSC Mittelerde Arriach
BSC Worthersee

1. KBSV Poértschach
BSC Wolfsberg

BSC Wolfsberg
1.KBSV Portschach
BSC Velden

BSC Velden

BSC Velden

BSV Gdschelsberg
BSV Gdschelsberg
BSC Mittelerde Arriach
SGS Spittal

BSC Worthersee

336

Score

287
253
259

240

Score

374
323
244
328

342
297
316

275

100%

100%

88%
90%

84%

86%
65%
88%

91%
79%
84%

74%

264

Score

338

234 480% 489

282

Score

405

249
243
223
324

323

239
263
328
323

79%
299 78%
274
227
Score Score
100% 441

56% 318 100% 351

83% 223  70%
221
132
Score Score

100% 408 100% 458
4% 328 80% 356
332 81% 337

61%
60% 292 72% 313
55% 284 70% 319
80%
351  86%
80%
310 76% 350
308 75% 333
304  75%
59% 369
65% 209 51%
81%
80%

338

76%
63%

100%

80%

50%
30%

100%

78%
74%

68%
70%

76%
73%

81%

74%

100,00%
79,04%
78,48%
76,32%
63,23%

300,00%
267,75%
178,85%
153,56%
83,62%
50,11%
29,93%

300,00%
244,49%
223,14%
221,43%
199,91%
194,32%
171,44%
165,44%
164,25%
152,40%
148,20%
148,04%
139,58%
116,16%

80,99%

79,75%

73,80%



18 Rutrecht Hermann

19 Gerald Karl

Senioren || Mannlich
NAME

1  Stlckelberger Herbert

Senioren | Weiblich

NAME
Pirmann Manuela
Fabricci Rossana

Bolt Heide

a b~ WON -

Semmelrock Andrea

Lav. Bs
AABS Friesach

Verein
BSC Worthersee

Verein

VSC

BSV Gdschelsberg
BSV Gdschelsberg
Die Bogenflisterei

Nagelschmied Gaggl Brigitte BSC Mittelerde

ERGEBNISLISTE - BB

Schiler | Mannlich
NAME
1  Arztmann Finn

Schuller Il Mannlich
NAME
1 Fortin Mario

Kadettinnen Weiblich
NAME
1 Arztmann Aileen

Junioren weiblich
NAME
1 Penker Anna

Verein
SGS Spittal

Verein
BSC Velden

Verein
SGS Spittal

Verein
BSC Mittelerde Arriach

Score
265 400%

Score

Score

Score
286 100%

Score
210 100%

Score

Score

266 100%

Score
296

Score
283

Score

Score

Score
239

100%

100%

100%

Score
350

Score
295
368
206

201

Score

Score

Score

Score

100%

80%
100%
56%

55%

288

Score
290

Score

360
197

Score
313

Score
299

Score
208

Score

71%

100%

100%
55%

100%

100%

100%

234 51%
Score

381 100%
Score

299 100%

266 89%
Score

332 100%
Score

366 100%
Score

259 100%
Score

70,59%
51,09%

300,00%

280,16%
200,00%
110,70%
88,96%
54,62%

300,00%

300,00%

300,00%

100,00%



Allgemeine Klasse Mannlich
NAME

Arztmann Jirgen
Haas Andreas
Gutjahr Markus
Schoblik Roland
Kalt Mario

Zergoi Rainer
Krauland Engelbert
Seiler Mario
Krasnitzer Reinhold
Hausharter Klaus
Reinisch Peter

O© 00N O WN -

—
= O

Allgemeine Klasse Weiblich
NAME

Willingshofer Petra
Ratzer Andrea
Kirsch Martina
Schrécker Dorothea
Nagele Katrin

a b~ ON -

Senioren | Mannlich

NAME

Willingshofer August
Rath Erik

Blatnik Bernhard
Auer Bruno
Wrienschnig Herbert
Blatnik Harald
Steinwender Alexander
Woger Maximlillian
Eder Walter

© 0O NO OGP WN =

Verein Score
SGS Spittal 420
BSC Mittelerde Arriach 394
SGS Spittal 334
BSC Velden

BSC Woérthersee

BSC Woérthersee 304
Die Bogenflusterei

SGS Spittal

BSV Gdschelsberg

BSV Gdoschelsberg

BSC Wolfsberg

Verein Score
BSC Velden 361
1.KBSV Portschach 241
BSC Woarthersee

SGS Spittal

BSC Woérthersee

Verein Score
BSC Velden 386
BSC Velden 374
SGS Spittal 344
BSC Velden 320
SGS Spittal 318
SGS Spittal 248
BSC Worthersee

BSC Velden

BSCVelden

Score
100% 428 100%
94% 407 95%
9% 391 91%
72% 345 81%

Score
100% 376 100%
67%

Score
100% 396 100%
97%
81% 325 82%
83%
82%
64%

Score
442
403
391
303
376

267

Score

310
235
252
178

Score

329
271
420
224

100%
98%
95%
74%
91%

65%

95%
72%
77%
54%

78%
65%
100%
53%

Score
432

327
409

223

Score

308
274

Score
430
406
351
330

300
415

Score
100% 473
433
76% 297
95%
337
299
248
52%
Score
429
100%
89%
327
Score
92% 470
100% 471
94% 460
82% 422
353
77%
479
70% 308
97% 404

100%

92%
63%

71%

63%
52%

100%

76%

98%
98%
96%
88%
74%

100%
64%
84%

300,00%
286,72%
277,80%
212,03%
185,94%
152,99%
71,25%
64,81%
63,21%
52,43%
51,62%

300,00%
261,27%
160,61%
153,05%

54,27%

298,12%
295,22%
272,52%
252,63%
234,41%
205,52%
200,00%
187,40%
180,85%



10 Maier Karl

11 Steinwender Kurt
12 Trasischker Alfred
13 Strasser Winfried
14 Walzl Gerald

15 Pirmann Wolfgang
16 Gurker Josef

17 Walcher siegfried
18 Trannacher Herwig
19 Nagele Erich

Senioren | Weiblich

NAME

Wrieschnig Karin
Trasischker Gabriele
Haas Elke

Strasser Christine
Stojan Claudia
Krieschner Anna
Koller Monika

~NOoO o OODN -~

Senioren Il Mannlich
NAME
1 Rath Erik

BSC Mittelerde Arriach 327 85%
BSC Worthersee

BSC Woérthersee

BSC Worthersee 213
Lav. Bs.

VSC

SGS Spittal

BSV Gdschelsberg

BSC Woérthersee

BSC Worthersee

55%

Verein Score
SGS Spittal 295
BSC Worthersee

BSC Mittelerde Arriach 261
BSC Worthersee 253
BSC Mittelerde Arriach

BSC Velden

BSC Pirkdorfersee

100%

88%
86%

Verein Score

BSC Velden

ERGEBNISLISTE - CO

Schiler | Mannlich
NAME
1 Penker Christoph

Junioren Mannlich
NAME
1  Moser Lukas

Verein Score

Lav. Bsch

Verein Score

BSV Steinfeld 487 100%

374
308
303

329

Score

252

388

Score
388

Score

94%
78%
77%

83%

65%

100%

100%

340

256

Score
290
248
328

Score

Score
365

81%

61%

88%
76%
100%

100%

381

209
396

Score

295

294

311
293

Score

Score

89%

49%
92%

95%

95%

100%
94%

313

339
324

Score
273
314

Score

Score

Score

65%

71%
68%

87%
100%

179,16%
166,38%
141,86%
103,79%
92,09%
83,08%
80,95%
70,77%
67,64%
60,95%

275,36%
270,47%
253,42%
180,30%
100,00%
100,00%

94,21%

100,00%

100,00%

100,00%



Allgemeine Klasse Mannlich

~NOoO ok WN -

Allgemeine Klasse Weiblich

1
2
3

NAME

Grabner Michael
Brei Kevin

Walzl Thomas
Schleinzer Andreas
Loibnegger Heinz
Pischounig Thomas
Pirmann Wolfgang

NAME

Sumper Irene
Wildmann Karin
Selinger Sabrina

Senioren | Mannlich

N o ok ON -

NAME

Begusch Arnulf
Hermanik Gerd
Moitzi Walter
Loibnegger Heinz
Wieser Peter
Pirmann Wolfgang
Walzl Gerald

Verein

BSC Velden

BSC Pirdorfersee
BSC Wolfsberg
BSC Woarthersee
BSC Pirdorfersee
Die Bogenflusterei
VSC Viktring

Verein

BSC Velden
BSC Worthersee
BSC Velden

Verein

BSC Velden

BSC Worthersee
BSC Wolfsberg
BSC Pirkdorfersee
BSC Worthersee
VSC Viktring

Lav. Bsch

ERGEBNISLISTE - IFAA BU

Schiler | Mannlich

1

NAME
Dohr Lorenz

Verein
BSC Wolfsberg

Score Score
545 100% 516
468 96% 449
486 100% 484
455 94% 441

Score
4418 86% 457
484 100% 461

Score Score
553 100% 524
502 91% 522

483
518

Score Score

357 100%

100%
&%
94%

85%

100%

100%
93%

99%

Score
482 100%
484 100%
445  92%
380 79%
502 100%
Score
5145 99%
520 400%
475  91%
435 84%
493 95%
Score
340 400%

Score
533 97%
548 100%
481 88%
539 100%
Score
539 100%
538 100%
487 90%
512 95%
443  82%
Score
437 100%

Score
562

507

Score
513

180

Score
554
554
480
501

469

Score
430

100%
945%

90%

100%

35%

100%
100%
87%
90%

85%

100%

300,00%
295,88%
293,80%
179,72%
179,09%

90,21%

78,51%

300,00%
200,00%
35,09%

300,00%
299,81%
270,52%
264,44%
194,22%
166,85%

94,81%

300,00%



ERGEBNISLISTE - IFAA HB

Senoiren | Mannlich Score Score Score
1 Sander Gerhard 1.KBSV Pértschach 270 100% 254 100% 274 100% 330 100% 300,00%
2 Dulinig Franz Die Bogenflusterei 143  100% 165 61% 131 52% 212,69%



